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Oppilaitosyhteistyön käytäntöjä yhtenäistetään kaupungin strategian mukaisesti. Vantaan 
kaupunki tarvitsee tulevaisuudessa riittävästi osaavaa työvoimaa turvatakseen laadukkaan 
palvelutuotannon. Ennakoivan rekrytoinnin keinoin osaajien saatavuutta voidaan parantaa kehittämällä
Vantaan kaupungin ja oppilaitosten välistä yhteistyötä. Opintojen ja työelämän kohtaamisessa on 
erityisesti tähän liittyen huomioitu ohjatut ja suunnitellut harjoittelujaksot, jotka ovat merkittävässä 
asemassa siirryttäessä opiskelusta työelämään.

Sopimusneuvottelut henkilöstökeskuksen ja ammattikorkeakoulujen DIAK ja Metropolia välillä 
käynnistyivät syksyllä 2013. Neuvottelujen tuloksena allekirjoitettava puitesopimus ammattitaitoa 
edistävästä harjoittelusta Vantaan kaupungin ja ammattikorkeakoulujen DIAK ja Metropolia kanssa lisää
yhteistyön systemaattisuutta ja tukee harjoittelun laadun kehittämistä. Keskeistä on myös nostaa 
työelämän tarpeita esiin oppilaitosten opetussuunnitelmissa.

Oppilaitokset ja Vantaan kaupungin toimialat sopivat lukuvuosittain laadittavassa suunnitelmassa 
harjoittelusta maksettavasta korvauksesta, harjoittelupaikkojen määristä ja kuinka ne jakautuvat 
toimialoittain. Puitesopimuksessa on lisäksi kuvattu oppilaitoksen ja harjoitteluyksikön tehtävät ja 
vastuut.

Yksittäisen opiskelijan henkilökohtaisen harjoittelusopimuksen laadinnasta vastaa Oppilaitos. 
Henkilökohtaisessa harjoittelusopimuksessa sovitaan oppilaitoksen ja opiskelijan välillä kunkin 
harjoittelun tavoitteista, sisällöistä, kestosta, ajankohdasta, ohjauksesta, arvioinnista, 
harjoittelupalautekäytännöstä, vastuuopettajista ja – ohjaajista sekä oppilaitoksen perehdyttämisestä 
harjoittelukohteeseen.

Sopimus on voimassa toistaiseksi ja se on käytössä kaikilla Vantaan kaupungin toimialoilla. Yhteistyön 
avulla luodaan myös edellytyksiä palvelujen innovatiiviselle kehittämiselle (T&K -toiminta).
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Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteenä oleva puitesopimus ammattitaitoa edistävästä harjoittelusta Vantaan 

kaupungin ja ammattikorkeakoulujen DIAK ja Metropolia välillä, ja
b) valtuuttaa henkilöstökeskus tekemään sopimustekstiin pieniä stilistisiä muutoksia.
Käsittely:
Merkittiin, että apulaiskaupunginjohtaja Martti Lipponen poistui kokouksesta yhteisöjääviyden vuoksi 
tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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